সদর দপ্তর
বাংলাদেশ কোস্ট গার্ড
পার্সোনেল পরিদপ্তর
আগারগাঁও প্রশাসনিক এলাকা
শের-ই-বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭

ফোন : ৪১০২৫৬০৯ ফ্যাক্স : ৪১০২৫৬০১
ই-মেইল : cghqdpers@gmail.com

১১ চৈত্র ১৪৩০

২৫ মার্চ ২০২৪

৪৪.০৮.২৬৮০.০৪০.৬৩.০০১.২৪. ৭২২

নিয়োগপত্র- অসামরিক কর্মচারী, বাংলাদেশ কোস্ট গার্ড

১। বাংলাদেশ কোস্ট গার্ডে নিম্নবর্ণিত প্রার্থীকে লিখিত, ব্যবহারিক ও মৌখিক পরীক্ষার ফলাফল ও নিয়োগ কমিটির সুপারিশের প্রেক্ষিতে টাকা ১১০০০-২৬৫৯০ বেতন স্কেলে (গ্রেড-১৩) এবং তৎসহ প্রচলিত ভাতাদিসহ স্টাফলিকার-কাম-কম্পিউটার অপারেটর পদে (৩য় শ্রেণি) নিম্নোক্ত শর্ত সাপেক্ষে অস্থায়ীভিত্তিতে নিয়োগ প্রদান করা হলো :